GRONINGER ZWEMSPORTVERENIGING
"TriVia"

Regio B zomer kampioenschappen
Groningen, 15- - 16-6-2019

Stevens
I[dema

Programmanr. 16

Dames, 100m schoolslag

Senioren Open

16-6-2019 - 9:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Annelie Klinkhamer ZC Borger 1:38.85 200702606 1:34.27 43.12 1:34.27
2. Janiek Minnema Avena 1:37.72 200700452 1:35.94 45.02 1:35.94
3. Chiemene Woudstra Avena 1:38.72 200702616 1:38.80 45.48 1:38.80
4. Suus Brunke Agqualero 1:47.47 200701114 1:42.22 47.59 1:42.22
5. Yke Spelde Thor 1:42.36 200700208 1:42.47 47.56 1:42.47
6. Tess Knol Avena 1:42.16 200702106 1:42.54 49.64 1:42.54
7. LaraFitz Jim TriVia 1:48.61 200702656 1:45.57 48.98 1:45.57
8. Sanne Doornbos ZC Polaris 1:46.40 200702838 1:45.61 50.88 1:45.61
9. Esther Noppers Agqua 68 1:46.18 200700272 1:47.78 51.20 1:47.78
10. Eliza Berends ZC Polaris 1:49.52 200700534 1:50.96 53.62 1:50.96
11. Ryanna Weitenberg Avena 1:50.00 200703260 1:51.79 55.09 1:51.79
DIS Amber Godlieb Azuro 1:54.27 200702978
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Natalia van Heuveln Z.C. Haren 1:48.29 200703764
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Rosanne Melein Avena 1:42.22 200700540
Junioren 2
1. Kamina van Osch Agqua 68 1:32.77 200603974 1:30.98 43.00 1:30.98
2. Suze Buikema Wetterwille 1:35.48 200600872 1:35.05 44.44 1:35.05
3. Merel Enting Aqua 68 1:35.38 200601368 1:35.45 43.95 1:35.45
4. Kim van Duinen Agqualero 1:34.21 200603498 1:36.07 45.32 1:36.07
5. lIris Sikkens Azuro 1:35.51 200601772 1:36.12 45.26 1:36.12
6. Emma van Doren Agqua 68 1:40.51 200604736 1:36.28 45.52 1:36.28
7. Denize van der Molen  Aqua 68 1:48.95 200604404 1:40.62 47.97 1:40.62
8. Marjolein de Wit Ksn (Sg) 1:4453 200604788 1:41.70 46.64 1:41.70
9. Renske KleinJan Zeno 1:44.59 200602912 1:43.17 48.88 1:43.17
10. Maaike van der Wal Wetterwille 1:47.41 200603288 1:45.79 50.49 1:45.79
11. Sari Schott Bubble 1:45.16 200602846 1:48.58 50.94 1:48.58
12. Elisa Stevens Azuro 1:50.85 200600604 1:52.26 53.03 1:52.26
13. Esmee Puister Thor 1:57.95 200604512 1:59.12 56.31 1:59.12
AFGEM Mendie van Dijk Bubble 1:41.21 200604382
NG Esmee Arslan Avena 1:45.06 200603866
Junioren 3
1. Amélie Wortel Orca 1 1:27.22 200500814 1:28.64 40.88 1:28.64
2. Indy Stubbe Azuro 1:41.46 200504028 1:30.72 43.74 1:30.72
3. Joyce Toonstra Neptunia '24 1:30.31 200501298 1:31.39 42.97 1:31.39
4. Marylay Kaijser ZC Borger 1:37.34 200501080 1:33.72 44.09 1:33.72
5. Esther Snijder Azuro 1:35.61 200501866 1:33.86 44.32 1:33.86
6. Nina Dekker Z.C. Haren 1:31.07 200500126 1:35.16 43.74 1:35.16
7. Esmee Hofstra Wetterwille 1:36.16 200501816 1:38.00 46.13 1:38.00
8. Marjet Minnema Avena 1:37.81 200501328 1:39.42 46.35 1:39.42
9. Julia Spierenburg de Valken 1:41.65 200500798 1:39.70 46.15 1:39.70
10. Naomi Vellinga Wetterwille 1:35.82 200500504 1:40.70 47.24 1:40.70
11. Anke Kootstra TriVia 1:43.66 200503684 1:42.46 48.65 1:42.46
12. Adinda de Vries Orca 1 1:46.88 200503590 1:43.85 48.91 1:43.85
13. Eline Haan Bubble 1:51.78 200502232 1:45.58 50.09 1:45.58
14. Joy Thijs Aqua 68 1:46.99 200503876 1:45.97 49.53 1:45.97
15. llse Boer Bubble 1:45.51 200500370 1:49.24 52.19 1:49.24
16. Jorien Hummel ZC Polaris 1:45.83 200502416 1:50.31 54.11 1:50.31
17. Cynthia Hoogewerf Azuro 1:46.54 200502186 1:50.52 51.26 1:50.52
DIS Alicia Rinzema Wetterwille 1:42.50 200504452

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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GRONINGER ZWEMSPORTVERENIGING

"TriVia"
N

Regio B zomer kampioenschappen
Groningen, 15- - 16-6-2019

Stevens

Idema

Programmanr. 16, Dames, 100m schoolslag

Jeugdlen?2

14.
AFGEM

Roos Serebryanik
Merle Stavorinus
Amelina Stevens
Iris Eisenga
Wilma Bouma
Eline Pathuis

llse Kramer

llse Hoogeveen
Marit Draaijer
Lyanne Hummel
Nienke ter Velde
Marieke Speijer
Carlijn van Santen
Lena Riedel
Esmée Mulder

Senioren 1 en ouder

ONoOGO~LNE

Sanne Kloezen

Noél Iris Hettinga
Martine Kamminga
Noa Sanders

Ingrid de Vries
Femke-Romy Wiersma
Myrthe Sietsma
Esmee Kloezen

Alicia van der Gaast
Irana Remmelts

Lotte Rolink

Laura de Boer

Liza van Domselaar
Britt Gerdes

Gerdi Thiele

Mirte Drijfhout
Leonigue Spierenburg
Lotte van Hof

Selma Boertien
Lisanne Rinzema
Tove Kienhuis
Francesca den Dekker
Roeliene Bouwman
Arita Tolman

Senioren Open

Sanne Kloezen
Noél Iris Hettinga
Martine Kamminga
Noa Sanders

Ingrid de Vries
Femke-Romy Wiersma
Myrthe Sietsma
Esmee Kloezen
Alicia van der Gaast
Roos Serebryanik
Irana Remmelts
Merle Stavorinus
Lotte Rolink

Amélie Wortel
Laura de Boer

Liza van Domselaar
Amelina Stevens
Iris Eisenga

Indy Stubbe
Kamina van Osch
Wilma Bouma
Joyce Toonstra
Eline Pathuis

Azuro

de Granaet
Azuro
TriVia
Agqua 68
Bubble
TriVia
Agqua 68
Agqualero
ZC Polaris
de Valken
Bubble
Agqua 68
Agqua 68
Orca 1l

Bubble
Neptunia '24
Dz&Pc

Ksn (Sg)
de Granaet
Neptunia '24
Wetterwille
Bubble
TriVia
Aqua 68
ZC Polaris
Wetterwille
TriVia

Ksn (Sg)
ZC Polaris
Zeno

de Valken
de Granaet
Aqua 68
Wetterwille
Aqua 68
Bubble
Ksn (Sg)
de Valken

Bubble
Neptunia '24
Dz&Pc

Ksn (Sg)

de Granaet
Neptunia '24
Wetterwille
Bubble
TriVia
Azuro
Aqua 68

de Granaet
ZC Polaris
Orca 1l
Wetterwille
TriVia
Azuro
TriVia
Azuro
Agqua 68
Aqua 68
Neptunia '24
Bubble

1:27.48
1:31.79
1:35.90
1:29.32
1:29.45
1:31.91
1:34.72
1:33.61
1:37.67
1:32.62
1:42.51
1:37.59
1:45.06
1:45.91
1:27.32

1:21.82
1:21.97
1:23.48
1:21.70
1:21.54
1:21.67
1:22.41
1:25.21
1:27.81
1:27.53
1:26.80
1:27.16
1:28.05
1:24.08
1:30.08
1:31.85
1:32.89
1:32.66
1:34.77
1:35.17
1:36.07
1:4551
1:22.39
1:30.18

1:21.82
1:21.97
1:23.48
1:21.70
1:21.54
1:21.67
1:22.41
1:25.21
1:27.81
1:27.48
1:27.53
1:31.79
1:26.80
1:27.22
1:27.16
1:28.05
1:35.90
1:29.32
1:41.46
1:32.77
1:29.45
1:30.31
1:31.91

200403156
200400138
200402740
200401254
200405148
200300408
200403072
200301140
200400328
200302116
200403460
200401154
200304010
200404474
200402924

200204644
200002536
200201172
200002542
200100500
200103078
200203854
200204646
200205036
200102486
199504880
200102956
200201464
200201636
199401190
199000912
200204354
200202640
200203834
200204294
200203486
199906162
200205106
200000914

200204644
200002536
200201172
200002542
200100500
200103078
200203854
200204646
200205036
200403156
200102486
200400138
199504880
200500814
200102956
200201464
200402740
200401254
200504028
200603974
200405148
200501298
200300408

1:27.84
1:28.33
1:30.02
1:30.26
1:31.11
1:32.78
1:35.05
1:37.12
1:38.68
1:40.20
1:40.59
1:43.35
1:46.11
1:49.59

1:19.89
1:22.31
1:23.13
1:23.20
1:23.95
1:24.13
1:24.71
1:25.87
1:26.74
1:28.16
1:28.50
1:29.39
1:29.93
1:32.84
1:32.92
1:34.61
1:35.03
1:36.51
1:36.97
1:39.30
1:40.80

1:19.89
1:22.31
1:23.13
1:23.20
1:23.95
1:24.13
1:24.71
1:25.87
1:26.74
1:27.84
1:28.16
1:28.33
1:28.50
1:28.64
1:29.39
1:29.93
1:30.02
1:30.26
1:30.72
1:30.98
1:31.11
1:31.39
1:32.78

39.94 1:27.84
41.98 1:28.33
41.45 1:30.02
41.58 1:30.26
43.72 1:31.11
43.04 1:32.78
44.64 1:35.05
45.31 1:37.12
46.33 1:38.68
46.69 1:40.20
45.92 1:40.59
47.79 1:43.35
48.96 1:46.11
51.60 1:49.59

37.62  1:19.89
3859  1:22.31
4014  1:23.13
38.54  1:23.20
39.63  1:23.95
39.69  1:24.13
4034 12471
40.46  1:25.87
4111  1:26.74
40.97  1:28.16
4211  1:28.50
42.38  1:29.39
42.25  1:29.93
4235  1:32.84
4407  1:32.92
4361  1:34.61
4380  1:35.03
4541  1:36.51
44.43  1:36.97
46.19  1:39.30
46.74  1:40.80

37.62 1:19.89
38.59 1:22.31
40.14 1:23.13
38.54 1:23.20
39.63 1:23.95
39.69 1:24.13
40.34 1:24.71
40.46 1:25.87
41.11 1:26.74
39.94 1:27.84
40.97 1:28.16
41.98 1:28.33
42.11 1:28.50
40.88 1:28.64
42.38 1:29.39
42.25 1:29.93
41.45 1:30.02
41.58 1:30.26
43.74 1:30.72
43.00 1:30.98
43.72 1:31.11
42.97 1:31.39
43.04 1:32.78
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GRONINGER ZWEMSPORTVERENIGING

LTyt Stevens
T_r'\wg v arilvelpntyiod Idema

Programmanr. 16, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
24. Britt Gerdes Ksn (Sg) 1:24.08 200201636 1:32.84 42.35 1:32.84
25. Gerdi Thiele ZC Polaris 1:30.08 199401190 1:32.92 44.07 1:32.92
26. Marylay Kaijser ZC Borger 1:37.34 200501080 1:33.72 44.09 1:33.72
27. Esther Snijder Azuro 1:35.61 200501866 1:33.86 44.32 1:33.86
28. Annelie Klinkhamer ZC Borger 1:38.85 200702606 1:34.27 43.12 1:34.27
29. Mirte Drijfhout Zeno 1:31.85 199000912 1:34.61 43.61 1:34.61
30. Leonique Spierenburg  de Valken 1:32.89 200204354 1:35.03 43.80 1:35.03
31. Suze Buikema Wetterwille 1:35.48 200600872 1:35.05 44.44 1:35.05
llse Kramer TriVia 1:34.72 200403072 1:35.05 44.64 1:35.05
33. Nina Dekker Z.C. Haren 1:31.07 200500126 1:35.16 43.74 1:35.16
34. Merel Enting Aqua 68 1:35.38 200601368 1:35.45 43.95 1:35.45
35. Janiek Minnema Avena 1:37.72 200700452 1:35.94 45.02 1:35.94
36. Kim van Duinen Aqualero 1:34.21 200603498 1:36.07 45.32 1:36.07
37. Iris Sikkens Azuro 1:35.51 200601772 1:36.12 45.26 1:36.12
38. Emma van Doren Aqua 68 1:40.51 200604736 1:36.28 45.52 1:36.28
39. Lotte van Hof de Granaet 1:32.66 200202640 1:36.51 45.41 1:36.51
40. Selma Boertien Agqua 68 1:34.77 200203834 1:36.97 44.43 1:36.97
41. llse Hoogeveen Aqua 68 1:33.61 200301140 1:37.12 45.31 1:37.12
42. Esmee Hofstra Wetterwille 1:36.16 200501816 1:38.00 46.13 1:38.00
43. Marit Draaijer Aqualero 1:37.67 200400328 1:38.68 46.33 1:38.68
44. Chiemene Woudstra Avena 1:38.72 200702616 1:38.80 45.48 1:38.80
45. Lisanne Rinzema Wetterwille 1:35.17 200204294 1:39.30 46.19 1:39.30
46. Marjet Minnema Avena 1:37.81 200501328 1:39.42 46.35 1:39.42
47. Julia Spierenburg de Valken 1:41.65 200500798 1:39.70 46.15 1:39.70
48. Lyanne Hummel ZC Polaris 1:32.62 200302116 1:40.20 46.69 1:40.20
49. Nienke ter Velde de Valken 1:42.51 200403460 1:40.59 45.92 1:40.59
50. Denize van der Molen  Aqua 68 1:48.95 200604404 1:40.62 47.97 1:40.62
51. Naomi Vellinga Wetterwille 1:35.82 200500504 1:40.70 47.24 1:40.70
52. Tove Kienhuis Aqua 68 1:36.07 200203486 1:40.80 46.74 1:40.80
53. Marjolein de Wit Ksn (Sg) 1:44.53 200604788 1:41.70 46.64 1:41.70
54. Suus Brunke Aqualero 1:47.47 200701114 1:42.22 47.59 1:42.22
55. Anke Kootstra TriVia 1:43.66 200503684 1:42.46 48.65 1:42.46
56. Yke Spelde Thor 1:42.36 200700208 1:42.47 47.56 1:42.47
57. Tess Knol Avena 1:42.16 200702106 1:42.54 49.64 1:42.54
58. Renske KleinJan Zeno 1:44.59 200602912 1:43.17 48.88 1:43.17
59. Marieke Speijer Bubble 1:37.59 200401154 1:43.35 47.79 1:43.35
60. Adinda de Vries Orca 1l 1:46.88 200503590 1:43.85 48.91 1:43.85
61. Lara Fitz Jim TriVia 1:48.61 200702656 1:45.57 48.98 1:45.57
62. Eline Haan Bubble 1:51.78 200502232 1:45.58 50.09 1:45.58
63. Sanne Doornbos ZC Polaris 1:46.40 200702838 1:45.61 50.88 1:45.61
64. Maaike van der Wal Wetterwille 1:47.41 200603288 1:45.79 50.49 1:45.79
65. Joy Thijs Agqua 68 1:46.99 200503876 1:45.97 49.53 1:45.97
66. Carlijn van Santen Aqua 68 1:45.06 200304010 1:46.11 48.96 1:46.11
67. Esther Noppers Aqua 68 1:46.18 200700272 1:47.78 51.20 1:47.78
68. Sari Schott Bubble 1:45.16 200602846 1:48.58 50.94 1:48.58
69. llse Boer Bubble 1:45.51 200500370 1:49.24 52.19 1:49.24
70. Lena Riedel Aqua 68 1:45.91 200404474 1:49.59 51.60 1:49.59
71. Jorien Hummel ZC Polaris 1:45.83 200502416 1:50.31 54.11 1:50.31
72. Cynthia Hoogewerf Azuro 1:46.54 200502186 1:50.52 51.26 1:50.52
73. Eliza Berends ZC Polaris 1:49.52 200700534 1:50.96 53.62 1:50.96
74. Ryanna Weitenberg Avena 1:50.00 200703260 1:51.79 55.09 1:51.79
75. Elisa Stevens Azuro 1:50.85 200600604 1:52.26 53.03 1:52.26
76. Esmee Puister Thor 1:57.95 200604512 1:59.12 56.31 1:59.12
DIS Amber Godlieb Azuro 1:54.27 200702978
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Alicia Rinzema Wetterwille 1:42.50 200504452
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Natalia van Heuveln Z.C. Haren 1:48.29 200703764
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Francesca den Dekker Bubble 1:45.51 199906162
AFGEM Mendie van Dijk Bubble 1:41.21 200604382
AFGEM Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 1:22.39 200205106
AFGEM Esmée Mulder Orca 1 1:27.32 200402924
NG Arita Tolman de Valken 1:30.18 200000914
NG Esmee Arslan Avena 1:45.06 200603866
NG Rosanne Melein Avena 1:42.22 200700540
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